
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ПОСЕЛКА КУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

от 23 сентября 2014 года                                                                      № 639 

поселок Кубанский 

  

 

 

 

Об утверждении  Положения  

о порядке обработки,  защите и  хранении персональных данных в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №3 поселка Кубанский  

муниципального образования Новопокровский район 
  

 

 

 

В соответствии с  Законом № 152-ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных 

данных» от 01.01.2011, с целью организации работ по соблюдению 

требований законодательства в сфере защиты персональных данных,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 

 1. Утвердить Положение о порядке обработки,  защите и  хранении 

персональных данных в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении средней общеобразовательной школе №3 поселка Кубанский 

муниципального образования Новопокровский район (новая редакция) 

(Приложение).  

 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

 
 


